UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC

V/v đề nghị tham gia ý kiến Dự

thảo Quyết định Sửa đổi khoản 1

Điều 2 của Quy định về hỗ trợ

khám, chữa bệnh cho người nghèo

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban

hành kèm theo Quyết định số

362/2014/QĐ-UBND và khoản 4,

khoản 5 Điều 1 của Quyết định số

75/2021/QĐ-UBND của UBND

tỉnh Bắc Giang

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2023

             Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 07/2/2023, Sở Y tế đã có Công văn số 238/SYT-KHTC về việc tham gia ý

kiến Dự thảo Quyết định Sửa đổi khoản 1 Điều 2 của Quy định về hỗ trợ khám, chữa

bệnh cho người nghèo trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số

362/2014/QĐ-UBND và khoản 4, khoản 5 Điều 1 của Quyết định số 75/2021/QĐ-

UBND của UBND tỉnh Bắc Giang, thời hạn gửi ý kiến tham gia về Sở Y tế trước

ngày 20/02/2023. Tuy nhiên đến nay Sở Y tế mới nhận được văn bản tham gia ý kiến

của một số đơn vị. Còn một số đơn vị chưa có văn bản tham gia ý kiến, cụ thể: Chi

cục An toàn vệ sinh thực phẩm; các bệnh viện: Y học cổ truyền, Nội tiết, Phục hồi

chức năng; Trung tâm y tế các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam, Yên Dũng,

Hiệp Hòa, Tân Yên, Lạng Giang.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nêu trên có văn bản tham gia ý kiến gửi Sở Y tế, thời

gian gửi về Sở Y tế trước 16h ngày 23/02/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc hiệu

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-23T10:38:11+0700

		2023-02-23T11:06:50+0700

		2023-02-23T11:07:08+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-23T11:08:04+0700